
 

Strana 1 z 2 

General / Obecné 

Dodatek č. 1 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0101 28002 5 946 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Smluvní strany 
 

Objednatel: Obec Ohrozim 

Sídlo: Ohrozim 31, 798 03 Plumlov 

IČ: 00288543 

DIČ: CZ00288543 

Zástupce objednatele a kontaktní osoba  

ve věcech smluvních a technických: 
Ing. Michal Lukeš, starosta obce 

Telefon: 582 393 238 

E-mail: ou.ohrozim@seznam.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 10220701/0100 

  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

Zhotovitel: Skanska a.s. 

Zápis v obchodním rejstříku: Vedena Městským soudem v Praze, B 15904 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 

IČ: 26271303 

DIČ: CZ 699004845 

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele 

jednat: 

Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer 

Ing. Zdeněk Luža, hlavní stavbyvedoucí 

Oba na základě plné moci 

Telefon: 737 257 308 

E-mail: Lukas.kolacek@skanska.cz 

Bankovní spojení: ING Bank a.s. 

Číslo účtu: 1000570366/3500 

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Zdeněk Luža, hlavní stavbyvedoucí 

Telefon: 737 257 043 

E-mail: Zdenek.luza@skanska.cz 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
se dohodly na uzavření dodatku číslo 1 (dále také „Dodatek“), kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla 
a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za jeho provedení. 
 
 

mailto:Lukas.kolacek@skanska.cz


 

Strana 2 z 2 

 

General / Obecné 
 

II. 
Předmět smlouvy, popis díla 

 

Odstavec 1 se upravuje následovně: 
 
Předmět smlouvy, popis díla se rozšiřuje o více a méně práce, které byly vyvolány během realizace díla. 
 
 
 

III. 
Doba a místo plnění 

 
Odstavec 1 se upravuje následovně: 
 
Dokončení realizace díla do 30. 9. 2023 
 

Důvodem pro stanovení nového termínů pro dokončení díla byly vyvolané více práce během realizace 
díla. 

 
 
 

IV. 
Cena za dílo 

 
Odstavec 1 se upravuje následovně: 
 
 
Původní cena díla – 6 140 326,67 Kč bez DPH 
Více práce –             2 031 025,13 Kč bez DPH 
Méně práce -             - 237 092,89 Kč bez DPH 
 
Nová cena o dílo – 7 934 258,91 Kč bez DPH 
 
Důvodem pro změnu ceny díla jsou více a méně práce, které byly vyvolány během realizace díla. 
 
 
Tento dodatek číslo 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 76 0101 28002 5 946. Dodatek č. 1 je 
vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž všechny výtisky mají funkci prvotisku. Ostatní ujednání zůstávají 
v platnosti dle smlouvy o dílo. Dodatek č. 1 byl schválen zastupitelstvem obce dne 25.7.2023. 
 
 
V Olomouci, dne 20.7.2023                  V Ohrozimi dne 20.7.2023 
 
                     
Zhotovitel:      Objednatel:  
 
 
 
 
Ing. Lukáš Koláček     Ing. Michal Lukeš 
oblastní manažer     starosta obce 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Luža      
Hlavní stavbyvedoucí      
 
 
Skanska a.s.      Obec Ohrozim 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: IČ: 00288543

Obec Ohrozim - DIČ: CZ00288543

Zhotovitel: IČ: 26271303
 DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

9508

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-237 092,89

Sazba daně Základ daně Výše daně

-237 092,89 -49 789,5121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -286 882,40

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9508

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Obec Ohrozim - Projektant:

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Objekt Sanace -127 065,00 -127 065,00

20.06.2023

 

 

-65 709,00-65 709,00Objekt KSC - odpočet ŠD perkovací stání pravá strana

-237 092,89 -237 092,89

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-44 318,89-44 318,89Objekt Přizvednutí komunikace - snížení odkopávek

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol - méněpráce

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30.05.2023

Zadavatel: IČ: 00288543

Obec Ohrozim - DIČ: CZ00288543

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44 318,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -44 318,89

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol

Objekt - Přizvednutí komunokace - snížení odkopávek

 DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Obec Ohrozim - Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -44 318,89

1 - Zemní práce -44 318,89

Objekt - Přizvednutí komunokace - snížení odkopávek

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Obec Ohrozim - Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44 318,89

D 1 Zemní práce -44 318,89
11 K 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 -150,11000 102,47 -15 381,77 129,2

12 K 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -75,55000 5,75 -434,41 64,6

18 K 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m m3 -576,74442 49,42 -28 502,71 646

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol

Objekt - Přizvednutí komunokace - snížení odkopávek

Strana 3 z 7



General / Obecné#

S:
O:
R:
C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -65 709,00
41 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -367,50000 178,80 -65 709,00

Položkový rozpočet - konstrukce parkovací stání - pravá strana
Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: IČ: 00288543

Obec Ohrozim - DIČ: CZ00288543

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -127 065,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -127 065,42 21,00% -26 683,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -153 749,16

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol - ODPOČET SANACE

Objekt - Odpočet sanace

 DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček

Strana 5 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: Obec Ohrozim - Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -127 065,42

1 - Zemní práce -56 935,97

5 - Komunikace -70 129,45

Objekt - Odpočet sanace

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol - ODPOČET SANACE

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22.06.2023

Zadavatel: Obec Ohrozim - Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -127 065,42

D 1 Zemní práce -56 935,97
13 K 122201102R00.1 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, (sanace v případě neúnosného podloží) m3 213,89625 -102,47 -21 917,95

14 K 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 106,94813 -5,75 -614,95

VV 0,5*213,89625 106,94813

VV Součet 106,94813

19 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 213,89625 -77,29 -16 532,04

VV pro terénní úpravy  (místo uložení určí investor - Čibernice):

VV 882 882,00000

VV Součet 882,00000

21 K 171101104R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS m3 213,89625 -83,55 -17 871,03

VV 1m3/100m2:

VV 567,9/100 5,67900

VV Součet 5,67900

D 5 Komunikace -70 129,45
38 K 564782111R00 Podklad z kam.drceného 0-63, 30 cm, (sanace neúnosného podloží) m2 712,98750 -98,36 -70 129,45

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol - ODPOČET SANACE

Objekt - Odpočet sanace

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.06.2023

Zadavatel: IČ: 00288543

Obec Ohrozim - DIČ: CZ00288543

Zhotovitel: IČ: 26271303
 DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

9508

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol - VÍCEPRÁCE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 031 025,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 031 025,13 426 515,2821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 457 540,41

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9508

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Obec Ohrozim - Projektant:

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Koláček Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

KSC - parkovací stání pravá strana 129 598,88 129 598,88

Objekt
Přizvednutí nivelaty komunikace a odvoz na 

Čubernici
311 543,28 311 543,28

Objekt Oprava dešťové kanalizace 1 393 442,35 1 393 442,35

Objekt

20.06.2023

 

 

72 308,2272 308,22Objekt Bourání šachet

2 031 025,13 2 031 025,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

124 132,40124 132,40Objekt Dešťové svody

Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol - VÍCEPRÁCE

Strana 2 z 2



General / Obecné#

S:
O:
R:
C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 124 132,40
10 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 19,34110 258,75 5 004,51

11 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 19,34110 102,47 1 981,88

12 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 19,34110 5,75 111,21

16 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 9,45880 519,98 4 918,39

19 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 23,43520 77,29 1 811,31

20 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 23,43530 71,30 1 670,94

21 171101104R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% 

PS

m3 23,43530 83,55 1 958,02

23 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 15,83990 249,92 3 958,71

26 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 28,80010 16,71 481,25

27 185201365R00 Zásyp rýhy nakupovaným materiálem m3 9,93880 185,00 1 838,68

28 185201325R00 Štěrkodrť 0/32 t 19,87760 355,00 7 056,55

29 185201365R00 Zásyp rýhy zeminou s prohozením m3 5,36470 185,00 992,47

24 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 0,00000 24,15 0,00

25 00572400 Směs travní parková I. sídlištní kg 0,00000 172,50 0,00

27 181300010RAE Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz 

ornice ze vzdálenosti 15km

m2 33,88230 106,65 3 613,55

28 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 0,00000 3,45 0,00

29 184802611R00 Chem. odplevel. po založ.,postřik naširoko, rovina m2 0,00000 3,45 0,00

30 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 0,00000 4,60 0,00

31 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 0,00000 517,50 0,00

70 817314111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 kus 8,00000 1 725,00 13 800,00

71 286572272R Odbočka sedlová KG  150, navrtávka, pro napojení 

KG

kus 8,00000 2 875,00 23 000,00

75 185203216R00 Potrubí PVC KG DN 160/1m SN 8 m 48,00000 230,00 11 040,00

76 185302365R00 Montáž PVC potrubí DN 160 m 48,00000 355,00 17 040,00

77 185201369R00 Koleno PVC DN 160/15 kus 8,00000 130,60 1 044,80

78 187412032R00 Koleno PVC DN 160/45 kus 16,00000 86,30 1 380,80

Položkový rozpočet - dešťové svody VCP
Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace



General / Obecné#

79 156985210R00 Odbočka PVC DN 160/67 kus 4,00000 202,60 810,40

80 185632102R00 Přesuvka PVC DN 160 kus 4,00000 81,80 327,20

81 185201365R00 Montáž tvarovek kus 36,00000 215,00 7 740,00

102 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 11,38950 10,37 118,11

103 175101101RT2 Obsyp bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 2 mm

m3 10,07990 880,05 8 870,82

104 451572111R00 Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 2,88000 1 237,09 3 562,82



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ohrozim Datum: 20.06.2023

Zadavatel: IČ:

Obec Ohrozim DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 311 543,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 311 543,28 21,00% 65 424,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 376 967,37

#ODKAZ!

Objekt - přizvednutí komunikace a odvoz Čubernice

                       SKANSKA a.s.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ohrozim Datum: 20.06.2023

Zadavatel: 0 Projektant:

Zhotovitel:                        SKANSKA a.s. Zpracovatel: Ing. Lukáš Koláček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 311 543,28

1 - Zemní práce 92 643,84

5 - Komunikace 200 899,44

96 - Bourání konstrukcí 18 000,00

Objekt - přizvednutí komunikace a odvoz Čubernice

#ODKAZ!

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ohrozim Datum: 20.06.2023

Zadavatel: Ohrozim Projektant:

Zhotovitel:                        SKANSKA a.s. Zpracovatel: Ing. Lukáš Koláček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 311 543,28

D 1 Zemní práce 92 643,84
19 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 576,00000 77,29 44 519,04 přesun na jinou skládku

VV pro terénní úpravy  (místo uložení určí investor - Čibernice):

VV 882 882,00000

VV Součet 882,00000

21 K 171101104R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS m3 576,00000 83,55 48 124,80 přesun na jinou skládku

D 5 Komunikace 200 899,44
39 K 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 1 442,00000 139,32 200 899,44

D 96 Bourání konstrukcí 18 000,00
92 K 962-PC.001 Demontáž stávajících stožárů CETIN180, včetně odvozu a uložení kpl 1,00000 18 000,00 18 000,00

#ODKAZ!

Objekt - přizvednutí komunikace a odvoz Čubernice

Strana 5 z 11



General / Obecné#

S:
O:
R:
C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 72 308,22
103 358315114 Ruční bourání šachet m3 2,62000 9 157,00 23 991,34

95 979 08-2213.R0 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 5,76000 28,75 165,60

96 979 08-2219.R0 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 144,10000 5,75 828,58

97 979 08-7212.R0 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,76000 51,75 298,08

99 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 5,76000 230,00 1 324,80

81 899623141R00 Dobetonování šachet betonem C12/15 m3 0,86000 3 997,00 3 437,42

83 919731122R00 Montáž a demontáž bednění m2 5,60000 1 854,00 10 382,40

28 184802111R00 D+M zákrytová deska D 400 kus 7,00000 3 840,00 26 880,00

25 geodetické práce kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Položkový rozpočet - ruční bourání šachet
Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace



General / Obecné#



General / Obecné#

S:
O:
R:
C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 129 598,88
44 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 

cm

m2 367,50000 352,65 129 598,88

Položkový rozpočet - konstrukce parkovací stání - pravá strana KSC
Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace



General / Obecné#

S:
O:
R:
C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 393 442,35
10 115101201 Rekonstrukce kanalizace za provozu - ztížené 

prostředí

kpl. 1,00000 15 000,00 15 000,00

11 119001401 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení 

ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na 

začátku zemních prací a to s podepřením, 

vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným 

bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací 

konstrukce, s opotřeb

m 25,00000 374,00 9 350,00

12 132254204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 

mm strojně v hornině tř. 3

m3 339,74000 528,00 179 382,72

19 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 

m

m3 339,74000 77,29 26 258,50

21 171101104R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% 

PS

m3 339,74000 83,55 28 385,28

22 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 

2m

m3 339,74000 18,37 6 241,02

20 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 339,74000 71,30 24 223,46

17 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 339,74000 80,00 27 179,20

34 69366202R Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm m2 348,00000 27,60 9 604,80

33 212971110R00 Opláštění rýhy z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 348,00000 24,15 8 404,20

42 564861111R00 Podklad ze makadamu 32/63 po zhutnění tloušťky 

20 cm

m2 197,20000 230,30 45 415,16

27 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,86000 1 130,00 11 141,80

28 184802111R00 Kanalizační potrubí PP DN 500 SN 16 m 116,00000 3 998,00 463 768,00

29 184802611R00 U kus DN 500 SN 16 kus 1,00000 3 600,00 3 600,00

30 185803111R00 Přechod Rexel DN 500 beton na DN 500 PP kus 1,00000 12 500,00 12 500,00

31 871420330 Montáž kanalizačního potrubí plastového hladkého 

plnostěnného SN 16 DN 500

m 116,00000 265,00 30 740,00

81 185201365R00 Montáž tvarovek kus 2,00000 1 000,00 2 000,00

71 286572272R Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN 

1 000, výšky do 150cm včetně poklopu BEGU D 40

kus 1,00000 28 600,00 28 600,00

70 817314111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 kus 13,00000 1 725,00 22 425,00

71 286572272R Odbočka sedlová KG  150, navrtávka, pro napojení 

KG

kus 13,00000 2 875,00 37 375,00

Položkový rozpočet - oprava dešťové kanalizace
Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace



General / Obecné#

79 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním

m3 290,44000 148,00 42 985,12

80 185632102R00 štěrkodrť frakce 0/63 (0/32) t 522,80000 402,00 210 165,60

81 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 611,54000 78,40 47 944,74

103 358315114 Bourání stoky kompletní ve stokách z betonu 

prostého

m3 15,00000 4 190,00 62 850,00

95 979 08-2213.R0 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 33,00000 28,75 948,75

96 979 08-2219.R0 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 375,00000 5,75 2 156,25

97 979 08-7212.R0 Nakládání suti na dopravní prostředky t 33,00000 51,75 1 707,75

99 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 33,00000 230,00 7 590,00

100 979990113R00 Rozbití betonové suti na rozměry 50x50 cm t 33,00000 500,00 16 500,00

101 2013659787 geodetické práce kpl. 1,00000 9 000,00 9 000,00



General / Obecné#


		2023-07-28T12:33:07+0200
	Ing. Lukáš Koláček


		2023-07-28T16:12:24+0200
	Ing. Zdeněk Luža


		2023-08-01T08:31:01+0200
	Ing. Michal Lukeš




